

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 11/490 - Silnice 11/490: Polichno - Uherský Brod, Újezdec
 Číslo a název varianty: EURO VIA - Realizační rozpočet SO 102 - Úsek II, intravilán
 Číslo a název objektu: Polichno SO 102 - Úsek II, intravilán Polichno
 Číslo a název rozpočtu:

Změna soupisu množství č. 02.01

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	592174650.	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	KUS	50,000	0,000	-50,000	83,88	4 194,00	0,00	-4 194,00	-100,00
22	916131213.	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	50,000	0,000	-50,000	259,85	12 992,50	0,00	-12 992,50	-100,00
		Celkem						17 186,50	0,00	-17 186,50	-100,00

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum:

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 11/490 - Silnice 11/490: Polichno - Uherský Brod, Újezdec

Číslo a název varianty: EURO VIA - Realizační rozpočet SO 104 - Úsek IV, extravilán

Číslo a název objektu: SO 104 - Úsek IV, extravilán

Číslo a název rozpočtu:

Změna soupisu množství č. 02.02

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozíl v Kč	rozíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	894221115.	Šachty kanalizační z betonu V4 B tř. 20 na stokách kruhových DN 800 nebo 900 dno beton tř. C 25/30	KUS	3,000	0,000	-3,000	30 477,57	91 432,71	0,00	-91 432,71	-100,00
		Celkem						91 432,71	0,00	-91 432,71	-100,00

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum: